[bookmark: _GoBack]赠 与 合 同

甲方：
乙方：
甲方为资助乙方购房购车，甲方自愿向乙方赠与钱财。按照《中华人民共和国合同法》及相关法律规定，双方达成赠与条款如下：
一、本着甲乙双方自愿的原则，甲方自愿赠与现金人民币        万元（大写：      元整）归乙方个人所有。
二、赠与财产用途
甲方赠与现金    万元（     元整）只能用于购房购车。
    三、赠与财产的交付时间、地点及方式：
1、交付时间：在本合同三日之内；
2、交付地点：广东省广州市
3、交付方式：甲方在约定时间内将赠与的现金通过银行转账方式汇入到乙方如下指定的银行账号：
户名：
开户银行：
账号：
四、甲方赠与乙方用于购房购车的现金，只归乙方个人所有，不属于乙方的夫妻共同财产。
五、本合同壹式贰份，甲乙双方各执壹份，经双方签字后生效，具有同等法律效力。
（本页签署页，无下文）

甲方（签名）：                  乙方（签名）：                       地址：                         住址：
手机号码：                     手机号码：

             签订时间：    年  月  日

 2 / 2